
 
 

Servizio Concorsi e Procedimenti elettoral 
 

 D.D.A. Rep. n. 259/2014 

Prot. n. 6336 – VII/1 

18 FEBB. 2014 

 

Oggetto: APPROVAZIONE ATTI SELEZIONE RICERCATORE TEMPO DETERMINATO JUNIOR S.S.D. FIS/01 – S.C. 02/A1 

 
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

 

- Viste le leggi sull’istruzione universitaria; 

- Visto l’art. 24, comma 3, lett. a), della Legge n. 240 del 30.12.2010, e successive modifiche ed 

integrazioni; 

- Visto il D.R. n. 1284 del 13.07.2011 con cui è stato emanato il “Regolamento per ricercatori a tempo 

determinato ai sensi dell’art. 24 della legge 240/2010”; 

- Vista la D.D.A. Rep. n. 956/2013, prot. n. 42973 del 27.12.2013 con cui è stata bandita una procedura di 

valutazione comparativa per titoli, discussione pubblica e prova orale, per il reclutamento di un 

Ricercatore a tempo determinato – Junior –  ai sensi dell’art. 24 – comma 3 – lettera a) - della legge n. 

240 del 30.12.2010, di durata triennale a tempo pieno, presso il Dipartimento di Scienze Fisiche, della 

Terra e dell’Ambiente, per lo svolgimento di attività di ricerca, di didattica e di didattica integrativa nel 

Settore scientifico disciplinare FIS/01 Fisica Sperimentale - Settore concorsuale 02/A1 Fisica 

Sperimentale e delle Interazioni Fondamentali --, programma di ricerca Esperimento CALET sulla 

Stazione Spaziale Internazionale da svolgersi nell’ambito del progetto F68C1300050005 dal titolo 

Partecipazione italiana alla missione CALET di JAXA – Fase E. (Retribuzione € 34.898,06 lordo annuo 

percipiente); 

- Visto il D.R. Rep. n. 165/2014, prot. n. 4215 del 04.02.2014, con il quale è stata nominata la 

Commissione Giudicatrice della predetta selezione;  

- Visti i verbali redatti dalla Commissione Giudicatrice; 

- Accertata la regolarità degli atti; 

D I S P O N E 

 

Sono approvati gli atti della selezione indicata in premessa dai quali risulta il seguente elenco di 

idonei: 

� BIGONGIARI GABRIELE 

� KARAGULIAN FEDERICO 

� SIMONETTI GIUSEPPE 

 

Siena, 18 Febbraio 2014  

 

 F.to  Il Rettore F.to Il Direttore Amministrativo 

Angelo Riccaboni Ines Fabbro 

 

 

Visto: 

F.to  Il Responsabile del Procedimento 

 Maria Bruni 

 


